Rondônia, aprovou e o Prefeito sanciona a seguinte Lei. 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no  

PPA/LDO e no orçamento vigente municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo  

discriminadas, no valor de até R$ 1.154.464,17 (um milhão cento e cinquenta e quatro mil quatrocentos 

e sessenta e quatro reais e dezessete centavos) 

Suplementação 
06.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
06.001.00.000.0000.0.000. GABINETE DO SECRETARIO-SAUDE 
06.001.10.122.0011.2.288. ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID 19 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -